АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М ОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Дальнегорск №  ///

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В целях упорядочения муниципальных правовых актов администрации

Дальнегорского городского округа, в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 25.02Л999 № 39-ФЗ «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме

капитальных вложений», Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Дальнегорского городского округа:

- от 13.08.2014 № 673-па «Об осуществлении капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности Дальнегорского округа»;

- от 31.08.2015 № 509-па «Об утверждении Порядка эффективности

проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования

средств бюджета Дальнегорского городского округа, направляемых на

осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности Дальнегорского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Дальнегорского

городского округа.